
УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ  

СУДИЈА СРБИЈЕ 
Теразије 35/II, 11000 Београд Тел./Факс: (011) 

3231.357; 3232.985 

МБ:17177427; ПИБ: 100122136; 
Рачун 200-3053450101005-21 Банка поштанска штедионица 

 

Број : 28-08 /2021 

Београд, 02.08.2021. г. 

 
 

На основу члана 38, став 1 тачке 16 и 17 Статута Удружења одбојкашких судија Србије (у 

даљем тексту: УОСС), као и члана 6 б Пословника о раду Председништва УОСС, 

Председништво УОСС је донело 

 
О Д Л У К У 

О ВИСИНИ I ДЕЛА ЧЛАНАРИНЕ ЗА 2021. ГОДИНУ 

 

Утврђује се I део чланарине за 2021. годину, на основу група судија (I-V) и листа контролора-

делегата (у даљем тексту: КД) које су важиле у сезони 20/21, на следећи начин:  

 
1. За судије Групе I утврђује се износ од 8.500,00 рсд, 

2. За судије Групе II утврђује се износ од 7.000,00 рсд, 

3. За судије Групе III утврђује се износ од 5.000,00 рсд, 

4. За судије Групе IV утврђује    се износ од 3.000,00 рсд, 

5. За судије Групе V утврђује се износ од 2.500,00 рсд, 

6. За КД са  листе КД Суперлиге утврђује се  износ од 7.500,00 рсд, 

7. За КД са       листе КД Прве лиге утврђује се износ од 5.500,00 рсд, 

8. За КД са  листе КД Прве „Б“ лиге утврђује се износ од 3.500,00 рсд, 

9. За КД са  листе КД Других лига утврђује се износ од 2.500,00 рсд. 

  

Рок за измирење обавезе I дела чланарине по тачкама 1 – 9 ове Одлуке је 10. септембар 2021. г. 

 

Новчани износи I дела чланарине који су дефинисани овом одлуком уплаћују се на рачун УОСС 

код БПШ бр. 200-3053450101005-21. 

 

Ова Одлука објављује се на сајту УОСС и доставља се сваком члану УОСС на адресу 

електронске поште. 

    

 

    Председник УОСС 

 
    Горан Градински 

 

 
  


